GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FASP. SEGURIDAD PUBLICA

CONCEPTO

INGRESOS
REND. FINANC. FASP. SEGURIDAD PUBLICA
APORT. FED. FASP. SEGURIDAD PUBLICA

EGRESOS

SEGGOB. SECRETARIA GENERAL DE

DIFERENCIA

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019
(MILES DE PESOS)

2018

$25
25

$481

481

-$457

2019
$17,780
0

17,780

$0
0

$17,780

ACUMULADO
ENE - ENE

$17,805
25

17,780

$481

481

$17,323
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