

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS

INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FASP. SEGURIDAD PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019 (MILES DE PESOS)

			ACUMULADO
CONCEPTO	2018	2019	ENE - ENE
INGRESOS	\$25	\$17,780	\$17,805
REND. FINANC. FASP. SEGURIDAD PUBLICA	25	0	25
APORT. FED. FASP. SEGURIDAD PUBLICA	0	17,780	17,780
EGRESOS	\$481	\$0	\$481
SEGGOB. SECRETARÍA GENERAL DE	481	0	481
DIFERENCIA	-\$457	\$17,780	\$17,323